

Styrelsens förvaltningsrapport till årsmötet 2024

Styrelsens ekonomiska förvaltning redovisas i detalj som vanligt av kassören. Den långa vintern krävde mer väghållning än budgeterat vilket betydde ökade kostnader under året gjorde så att vår kassa minskade rejält. Den praktiska hanteringen av vägarna rapporteras av vägmästaren och de största jobben utgjordes av snöröjning med sandning, hyvling och saltning. Reparation av Brännekullen har diskuterats med Vattenfall och Lerum Energi och ett förslag från vår sida har överlämnats till dem. Första intryck är att de kommer att acceptera och genomföra vår föreslagna lösning. Tillstånd från Länsstyrelsen har vi fått för att genomföra reparationen på Brännekullen. Flera medlemmar har vid behov under året fyllt i potthål.

Styrelsen har under mandatperioden bestått av Anders Andersson som ordförande, Annika Olsson som vice ordförande, Pierre Liljefors som vägmästare, Björn Kjellén som kassör, Markus Udéhn som sekreterare. Suppleanter har varit Tom Arnold, Oskar Ander och Jesper Lindell. Det årliga vägarbetet ägde rum den 5e augusti med stor uppslutning, det bästa på flera år! Som vanligt ordnades förtjänstfullt mat o dryck av familjen Olsson och Udéhn.

Under året har styrelsen haft tre möten. Det första den 27e juli då styrelsen konstituerades.

Vi har haft kontakt med Floda Vägförening vid ett antal tillfällen och de har nu ny styrelse som fått i gång deras arbete med att lämna över helt och hållet till kommunen. De är förhoppningsfulla i och med att kommunen satt till resurser nu. Om allt går som planerat så bör de vara klara om 4–5 år vilket innebär då att Annelundsvägen blir iordningställd!

Vi har tyvärr en medlem som inte betalar och vi har begärt indrivning av fordran. Tack vare de nya stadgarna skall detta vara möjligt.

Inga nya byggen har startats i området.

Vi arbetade och färdigställde vår hemsida drängsereds.se som nu är live! Arbete har påbörjats med att digitalisera gamla mötesprotokoll som skall läggas upp på hemsidan. Vi eftersträvar att göra all vår information till medlemmarna via hemsidan.

AA 21a maj 2024